meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 05/10/2025 a 04/10/2026, nos termos do art. 
57, II, da Lei n.º 8.666, de 1993. 

1.2. O  Contrato  nº  33/2022  poderá  ser  unilateralmente  encerrado  por  interesse 
da CONTRATANTE, a qualquer tempo, mediante aviso prévio de trinta dias. 

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 284.841,09 (duzentos e oitenta e quatro mil 
oitocentos e quarenta e um reais e nove centavos), perfazendo o valor anual de R$ 3.418.093,07 (três 
milhões, quatrocentos e dezoito mil noventa e três reais e sete centavos), conforme tabela abaixo. 

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO PARCELA QUANTIDADE 
VALOR 

MENSAL 
VALOR 

ANUAL (R$) 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4. CLÁUSULA QUARTA – DA GARANTIA DE EXECUÇÃO